
料金表 会員

和空間 多豆 エコノミー ビジネス スタンダード モデレート デラックス

月会費 無料 1,100円 6,600円 9,900円 19,800円

最初の30分 300円/30分 毎日無料

毎日無料/終日 毎日無料/終日 毎日無料/終日

以降10分ごと 100円/10分 100円/10分

半日プラン
（3.5時間)

1,200円 900円

１日プラン
(閉店時間まで)

2,100円 1,800円

営業時間

全日 11:00 ～ 17:00

コワーキングスペース利用料金

多目的スペース利用料金

開始時間 室料

11:00～17:00 1,200円/1時間

人数 利用料

全時間 400円/1名

室料 利用料

※フリードリンク

※和空間多豆は会員の方のみご利用いただけます。
会員申し込みはテレビ電話でお電話いただきご自身でスマートフォンで操作いただくか、「働空間西武秩父駅前オフィス」へお越しください。

➤お支払い方法

おまとめ払い

※現金、カードはご利用いただけません。


